



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

Cena od: 1,45 PLN



Opis produktu

Pfeffer gold jest to aromatyczna, ostra mieszanka do wszelkiego rodzaju mięs i ostrych sosów.

W skład przyprawy wchodzi: sól, papryka czerwona słodka, cebula, kolendra, kminek, czarnuszka, pieprz cayenne, pasternak, lubczyk, marchew, pietruszka, imbir, liść laurowy, aromat.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

Warianty produktu



Waga 50g
29,00 PLN/1KG

1,45 PLN



Waga 100g
27,00 PLN/1KG

2,70 PLN



Waga 250g
26,00 PLN/1KG

6,50 PLN